
E-mail:
Tel.:

O-

3 4 2020 9:10:25

Smlouva o vypořádání závazků ETU
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem
Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupená: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
E-mail:
Tel.:
ve věcech technických:

E-mail:

Mob.:

a

Dodavatelem
AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti

Patrikem Reinišem, na základě plné moci
IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483
bankovní spojení:
č. ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
E-mail:
Tel.:
ve věcech technických:



I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2019 dodatek č. 2, jehož předmětem bylo prodloužení
doby záruky projektu po celou dobu udržitelnosti, tj. na 60 měsíců od předání díla.

2. Statutární město Kladno je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2,
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřený dodatek zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednaným dodatkem a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2019 dodatek č. 2, jehož předmětem bylo prodloužení 
doby záruky projektu po celou dobu udržitelnosti, tj. na 60 měsíců od předání díla.

2. Statutární město Kladno je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, 
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřený dodatek zveřejnit 
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednaným dodatkem a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.



2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -Dodatek č. 2 ze dne 30. 9. 2019.

V...........................dne............... V Kladně dne...................

Digitálně podepsal
DN: c=CZ,2
5-1 97=NTRCZ-40O29403,

o=A2DPraha sj.o,ou=G000355,
cn=Patrlk RelnIS, sn=Reln!5,
gtvenName=Patrlk
seriálNumber=P676956Datum:

2020 04 03 10:41:56
+02’00'

za Dodavatele Ing. Dan Jiránek
AŽD Praha s.r.o. primátor



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.10.2018
Dopravní telematika

1.1. Objednatel

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupeno: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města
IČO: 002 34 516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
ve věcech technických:

e-mail:

mob.:

(dále jen „Objednatel”)

a

1.2. Zhotovitel
AZD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10
zastoupená: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti,

Patrikem Reinišem na základě plné moci
IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

ve věcech technických:
e-mail:
mob.:
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

(dále jen „Zhotovitel”)



uzavřely níže uvedené dne měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 139-PVO/2018
Dopravní telematika

I.

Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 16.10.2018, ve znění dodatku č. 1
ze dne 21.6.2019, se doplňuje a mění takto:

6. Dodací podmínky a místo plnění

ČI. 6,4, se doplňuje a mění:

6.4.
Zhotovitel je povinen před zahájením předání díla Objednateli předložit doklady dle čl. 2.4.
této Smlouvy a dále předloží následující listiny:

prohlášení o shodě všech prvků označníku
- certifikát o odolnosti ePaper panelu: PIA dle ČSN EN 356 dle bodu 5.3.2 TD
- prohlášení o krytí panelu ePaperu alespoň IP54, dle bodu 5.3.2 TD
- vyjádření, jaká je použitá antireflexní a antisprejová úprava (viz ZD)

revizní zprávy ke každému označníku zvlášť
dokumentace skutečného provedení elektrické (ne elektronické) části
protokoly o uskutečněném školení operátorů a administrátorů systému

- manuály k řídicímu SW
- návody pravidelné údržby a doporučená čistidla

certifikát o teplotní odolnosti z klimatické komory nahrazující nedostatečné parametry
dílčích elektronických komponentů

* statické posouzení nosné konstrukce označníků a sloupů LED panelů (ZD. bod č.7)
harmonogram předávání díla

8. Záruční doba a reklamace

Čl. 8.1. se doplňuje a mění:

8.1.
Zhotovitel poskytuje na dodané části díla záruky

10 let
konstrukce jednotky ePaperu, dle TD bod 5.3.2

60 měsíců
označníky jako celek
celková mechanická konstrukce označníku, včetně barvy, antikorozních úprav a
lepených prvků
upevnění konstrukce
kompletní elektrická a elektronická část

uzavřely níže uvedené dne měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 139-PVO/2018 
Dopravní telematika

I.

Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 16.10.2018, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 21.6.2019, se doplňuje a mění takto:

6. Dodací podmínky a místo plnění

ČI. 6,4, se doplňuje a mění:

6.4.
Zhotovitel je povinen před zahájením předání díla Objednateli předložit doklady dle čl. 2.4. 
této Smlouvy a dále předloží následující listiny:

prohlášení o shodě všech prvků označníku
- certifikát o odolnosti ePaper panelu: PIA dle ČSN EN 356 dle bodu 5.3.2 TD
- prohlášení o krytí panelu ePaperu alespoň IP54, dle bodu 5.3.2 TD
- vyjádření, jaká je použitá antireflexní a antisprejová úprava (viz ZD) 

revizní zprávy ke každému označníku zvlášť
dokumentace skutečného provedení elektrické (ne elektronické) části 
protokoly o uskutečněném školení operátorů a administrátorů systému

- manuály k řídicímu SW
- návody pravidelné údržby a doporučená čistidla

certifikát o teplotní odolnosti z klimatické komory nahrazující nedostatečné parametry 
dílčích elektronických komponentů

* statické posouzení nosné konstrukce označníků a sloupů LED panelů (ZD. bod č.7) 
harmonogram předávání díla

8. Záruční doba a reklamace

Čl. 8.1. se doplňuje a mění:

8.1.
Zhotovitel poskytuje na dodané části díla záruky

10 let
konstrukce jednotky ePaperu, dle TD bod 5.3.2 

60 měsíců
označníky jako celek
celková mechanická konstrukce označníku, včetně barvy, antikorozních úprav a
lepených prvků
upevnění konstrukce
kompletní elektrická a elektronická část



krytí a odolnost jednotky ePaperu podle TD bod 5.3, antivandal provedení s odolností
- minimálně PÍA dle ČSN EN 356

firmware všech elektronických částí označníku
informační LED panely

36 měsíců
baterie v bluetooth majáku ibeacon

24 měsíců
vozidlové jednotky (již předané)
výpočetní technika pro dispečerské pracoviště
anténa přijímače APEX
bluetooth maják ibeacon
optický box
řídicí software
běžné VNĚJŠÍ opotřebení označníku způsobené povětrnostními vlivy.

a to od okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí díla Objednatelem (dále „Záruční
doba“) s tím, že v případě vad uvedených v Protokolu o předání a převzetí díla se délka
záruční doby začíná počítat od doby Potvrzení o odstranění vad vystaveného Objednatelem.

ČI, 8,9. se doplňuje a mění:

8.9.
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních
stranách a nemohou je ovlivnit. Nezahrnují chybu nebo zanedbání. Takové události zahrnují
okolnosti vylučující odpovědnost jako např. vandalismus, dopravní nehody nebo extrémní
povětrnostní podmínky (např. kroupy, úder blesku apod.).

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že byl
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne V Praze dne 27.9.2019
Digitálně podepsal OipilťM pacíffiialP*l«|k (liMiilS

nn:tPi:ř.jj.iiši'=Mrrrf:z-44n294B.i,
O-Ffňl-1 lí.tj. lič 4h03Mli3|,
oU=60003SS,cn=P3trlkflelnl{,

Datum: 2019.09.30
08:10:46 +02W

wr^Hfiríll. gířiT’Narne=Pal(lk,
íímINVlájnii í"076'J5ď

nwimTairi9,ni 27 14:4OJ7 +D2W

Objednatel Zhotovitel


